
 
 

UCHWAŁA NR LV/432/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

z dnia 24 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIII/138/2011 z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie nadania statutów sołectwom 
na terenie Gminy Chojna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada Miejska w Chojnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W statutach sołectw, stanowiących załączniki nr od 1 do 23 do uchwały Nr XIII/138/2011 Rady 
Miejskiej w Chojnie z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie nadania statutów sołectwom na terenie Gminy Chojna 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 7 marca 2012 roku, poz. 536), § 26 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
,,Sołtys i członkowie Rady Sołeckiej wybierani są na okres kadencji odpowiadającej kadencji Rady Miejskiej 
w Chojnie. Po upływie kadencji Sołtys i członkowie Rady Sołeckiej działają do dnia wyboru Sołtysa 
i członków Rady Sołeckiej nowej kadencji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Chojna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Radosław Karwan 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 1982


	Uchwała

		2023-03-30T10:33:43+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




